PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 4.261/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149423/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

CONTRATADO:

IRMÃOS ANTUNES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°

12.475.662/0001-05

OBJETO: Locação de imóvel com espaço climatizado de 769,98 M²

para eventos culturais, com capacidade para 300 pessoas, com

mobiliário, utensílios e passarela profissional, inclusa permissão para

uso de piscina adjacente, visando atender o Projeto Modelo Amambai

2024”, pelo período de 02 (dois) meses, mediante solicitação da

Secretaria Municipal de Desporto e Cultura.

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (Treze mil reais), sendo o valor de

R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais) mensais.

FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESPORTO E CULTURA – C/C Nº11.844-3

PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses

FISCAIS DE CONTRATO:

Marco Antônio Martins, matricula 878-1

Cristiane Aparecida Tobias, matricula 1805-5

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E

CULTURA

3.3.90.39.10 – LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

13.392.0013.2028.0000 – MANUTENÇÃO GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

C/C: 11.844-3

FORO: Comarca de Amambaí/MS

LOCAL E DATA: Amambai/MS, Em 17 de Outubro de 2024.

ASSINAM:

Mateus Luiz Teixeira Oliveira – Secretário Municipal de Desporto de

Cultura

           CPF: 805.450.095-53

Vanclei Antunes – Contratado

           CPF: 907.890.081-49